
八法発第０２５０３８号 

２０２５年 ７月 ２日 

 

各   位 

 

公益社団法人八王子法人会 

会 長 清 宮   仁 

広報委員長 小 林 一 仁 

 

 

税と経営の情報誌「きずな」印刷費見積もりに関するご依頼 

 

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当法人会では、毎月、情報誌「きずな」を発行いたし、会員企業にお届けして

おります。同誌の印刷については、２年に１回の役員改選期ごとに、当法人会会

員である印刷事業者様に見積もり依頼書をお送りし、期日までに頂戴した見積

書について広報委員会で審議の上、発注先を決定している次第です。 

 このたび、貴社に印刷費のお見積もりをお願いいたしたく、以下の通り、参考

資料を同封させていただきましたので、ご査収ください。 

 お忙しい中、恐縮とは存じますが、何卒、ご検討をくださいますよう、お願い

申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

 

 １．情報誌「きずな」見積もり依頼書（印刷仕様等） 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 



 

情報誌「きずな」見積もり依頼書 

 

公益社団法人 八王子法人会 

 

 

１．紙 質 

同封の情報誌「きずな」と同一、または、これに類するものとします。 

 

 

２．発注期間 及び 発注部数 

２０２５年１０月号 から ２０２７年 ９月号 まで、２年間、計２４ 

回、各号部を印刷。 

 

 

３．印刷体裁 

Ａ４版 １２頁編集 とし、全頁フルカラーで見積金額を算定してくださ

い。穴あけや綴じはありません。 

 
 

  内容はホームページの 会報・きずな ページをご覧ください 

 

 

４．原  稿 

原則として、下記のいずれかのデータでページごとに作成し、ＤＶＤ－Ｒ

でお渡しします。（例外として、外部より受け取った紙ベースの原稿を紙面

の一部に充当いただく場合があります。） 
 

① Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｗｏｒｄ ファイル 

② Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ Ｅｘｃｅｌ ファイル 

③ ＰＤＦファイル 

④ Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ ＰｏｗｅｒＰｏｉｎｔ 

 

  

写真については、画像ファイル（.jpg .png等／ＤＶＤ－Ｒ）でお渡し

し、原稿の指定の場所に配置していただきます。 

 

※ 当会はイラストレーター等のソフトには対応していません。 

 

 



 

 

５．納  期 

前頁、「４」の原稿を受け渡し後、中間での校正を含めて１０営業日。 

 

 

６．納 品 先 

  以下の２ヶ所に指定部数を納入していただきます。 
 

   １）名 称：公益社団法人八王子法人会 事務局 

     所在地：〒192-0062 東京都八王子市大横町 14-25 

     納入数：５００部 
 

   ２）名 称：社会福祉法人武蔵野会 八王子福祉作業所 

     所在地：〒192－0051 八王子市元本郷町 4-13-3 

     納入数：２７００部 

   ※それぞれの納入数の割り振りは変更させていただく場合があります。 

 

７．見積もり書ご提出期限 

  ２０２５年 ７月３１日（木） 消印有効 

 

 

８．見積もり書送付先 

下記に郵送（封書）にてお送りください。メール、ＦＡＸによる送信はご

遠慮ください。 

 

   〒192-0062 八王子市大横町 14-25 公益社団法人八王子法人会 宛 

 

 

９．そ の 他 
 

◇ 広報委員会による協議の結果、発注事業者として選定された場合、当会

よりご連絡を申し上げます。但し、ご提出いただいた内容について確認

をさせていただきたい事項があった場合は、別途、発注確定前にご連絡

申し上げる場合があります。 
 

◇ お送りいただいた見積書の返却はいたしません。 
 

◇ 発注先事業者の選定結果等に関するお問合せには、一切、お応えできま

せんのでご了承ください。 

 

 

 

以 上 


